1
Rua Barão de Melgaço, S/N – Praça Pascoal Moreira Cabral – Centro Cuiabá

Fone/Fax: (65) 3617-1523/1573

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ

Fls. _____

Rub._____

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
CONVITE - Nº 001/2019

A Câmara Municipal de Cuiabá-MT torna público, para conhecimento de todos, que a licitação
na modalidade CONVITE - Nº 001/2019 visando a Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços técnicos de informática, para a cessão de uso, na forma de software
como serviço (SaaS), de sistema gerenciador informatizado do processo legislativo da
Câmara Municipal de Cuiabá, está SUSPENSA por motivo de interesse público, por este
motivo a  Sessão que seria realizada no dia 27 de maio de 2019, será remarcada para uma
nova data.

Cuiabá-MT, 24 de maio de 2019.

ANDRÉ APARECIDO FERRUCI
Presidente da Comissão de Licitação